Receptis Dybowic vel eorū Succores p̄sinitas Eorū Krapicki  
 Poulan Terris P̄sinitas aut ip̄o p̄p̄ter ob non statuta p̄sinitas  
 nominata Nō Ma daleud Dybowicka nō reuocari p̄sinitas vel in  
 euentu nouis Succorū alij ad erequēd p̄sinita p̄o tempore et loco  
 Superior ex n̄p̄t̄ ad h̄eredes Succorū b̄d̄ P̄o quibus quidem da  
 nio Terrarū b̄p̄sinitas ab̄i compositi iuramentis taxat̄ ad  
 p̄sinitas ad h̄eredes Succorū ac p̄o p̄sinita Nō Dybowicka nō reuocari  
 non statuta statuta p̄sinitas exp̄p̄ter memorat̄ Dybowicki Receptis  
 aut eorū Succores ad imp̄sinitas p̄sinitas Eorū Marci Krapicki  
 Poulan Terris P̄sinitas vel ip̄o p̄p̄ter Ad officij p̄sinitas  
 Cap̄t̄ Cap̄t̄ P̄sinitas Ext̄at̄ re p̄sinita Superioris p̄o ad re  
 p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 quā p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 re p̄sinita b̄p̄sinitas taxata h̄ere p̄sinita p̄sinita p̄sinita p̄sinita  
 donec iudicat̄ p̄sinita debebunt et tenebuntur Leḡ ac suos Succores  
 ad eadem omnia in iuribus et obligat̄ p̄sinita p̄sinita p̄sinita  
 p̄sinitas p̄sinitas et alios oēs ex̄i de consequēd̄ temp̄s eorūdem  
 Terrarū Super p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 nō reuocari Succorū Legat̄ore intra vel extra Reḡs Seruicio  
 nihil ad m̄sinitas ad p̄sinitas vel alij quibuslibet dilatorij  
 et legalibus in p̄sinitas non differēdo Legat̄ore p̄sinitas  
 p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 h̄i non reuocari p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 res faciēdas p̄sinitas omnia p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 uentore p̄sinitas ac alij quibuslibet iuris remedijs et defensi non p̄sinitas  
 p̄sinitas nec uis p̄sinitas alio euentu h̄i p̄sinitas p̄sinitas p̄sinitas  
 p̄sinitas p̄sinitas omnia mediantē.

Sidem. mutuo inter se roborant.

omni rebus personis eorum offiis et Actis p[ro]sed[er]e sapient[er] Capitulum Beatus  
 G[ro]ssus Martinus de Siciu in Krapichyn Krapicki P[ro]curator Terr[arum]  
 n[ost]ras ab una et h[ab]ite Anna Malicevska olim v[er]o Alberti Byboroki  
 Conj[ug]is relicta Vidua mater sua Theophila Liebutovska v[er]o Alberti Byboroki  
 v[er]o p[ro]curator Alberti Byboroki filij ad p[ro]sent[em] obventas legales rationes asp[er]en-  
 t[ur] eidem Conj[ug]is d[omi]ni p[ro]d[er]e non valent[ur] Conj[ug]is legitima ab altera  
 partibus San[ct]amentib[us] et corporibus existente a Terris Vic[ar]ij h[ab]entibus  
 v[er]o d[omi]n[is] in h[ab]itu; h[ab]it[ur] quibus p[ro]prio et competens recedendo p[ro]curator  
 p[ro]sed[er]e Capitulum Beatus Martinus d[omi]ni in quo ad act[us] h[ab]it[ur] attinet ad h[ab]it[ur]  
 h[ab]it[ur] ac bonis suis q[ui]b[us]lib[et] v[er]o v[er]o et plerumq[ue] incorporat[ur] atq[ue]  
 subiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e re cognoverunt et  
 quib[us]lib[et] illor[um] d[omi]n[is] suo p[ro] uter[et]e re cognoverunt Quia ip[s]i lib[er]i mu-  
 tuo et unice[m] una pars alteri ac p[ro]p[ri]e v[er]o p[ro]curator[um] p[ar]te[m] se ac suos  
 Successores in et super bonis suis q[ui]b[us]lib[et] v[er]o ac p[ro]p[ri]is quibusvis p[ar]tibus  
 h[ab]it[ur] et h[ab]it[ur] in p[ar]te[m] et obligant p[ro]sed[er]e Interdictam certam inter se  
 Recognoscere more certarum rerum et h[ab]it[ur] d[omi]n[is] ibidem expressarum  
 de act[us] et data illius in Krapichyn die decima quinta Julij Anno p[ro]d[er]e  
 l[et]a contract[ur] et conscript[ur] manibus Contractus p[ro]prio ab utriusq[ue] Subscriptis  
 v[er]o Quing[ue] Mille flor[ent]in[is] p[ro]d[er]e firmat[ur] in omnibus et linguis eiq[ue]  
 d[omi]n[is] Interdictis p[ro]d[er]e v[er]o p[ro]prio clausulis articulis Vadis ligamentis ac  
 nexib[us] q[ui]b[us]lib[et] v[er]o p[ro]prio firmiter tenere complere exequi ac iuris lib[er]e  
 observare Omnia v[er]o et linguis illius contentis tam in toto qu[am] in quavis  
 minima parte tot[us] quos op[er]e fuerit satisfacere Interdictam p[ro]d[er]e ac  
 Insuper plenam p[ro]sentem v[er]o et Insuper p[ro]d[er]e p[ro]sed[er]e ad p[ro]d[er]e  
 Interdictam v[er]o in tot[us] referendo p[ro]d[er]e sub Vadis Summa Quing[ue]  
 Mille flor[ent]in[is] p[ro]d[er]e p[ar]te[m] p[ar]te[m] ad Successorib[us] v[er]o p[ar]te[m] p[ro]d[er]e  
 completionem contentis Interdictis p[ro]d[er]e omnia et d[omi]n[is] tam in  
 in parte qu[am] in toto tot[us] quos op[er]e fuerit ad h[ab]it[ur] d[omi]n[is] h[ab]it[ur]  
 p[ro]d[er]e quidem Vadis modo p[ro]d[er]e ad h[ab]it[ur] d[omi]n[is] h[ab]it[ur] acve aliqua  
 p[ro]d[er]e ex contentis Interdictis p[ro]d[er]e non completa complet[ur] p[ro]d[er]e  
 p[ro]d[er]e memorata pars una p[ro]d[er]e non tenent vel ip[s]i Successores

ad in p[ro]d[er]e

in illis

160

ad in partibus alterius Partis propria tenet et capta vel eius possessione  
 Ad officium pro se capta Capitulum Pragensis hanc tenent re capta supra scriptis  
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primo Statu Terris  
 tanquam peremptoria stare sui parere vel respondere vacat pro factis hanc  
 Assumptionem pro se satisfacere, ac omne iudicium per debet et tunc  
 biter se, ac suos suos omnes ad eadem omnia iurabit et obligat  
 pro sed illud primo Terris peremptoria vel et aliorum exinde consi  
 quod causis eius Terris semper peremptoria vera in fine tate  
 pro natione in omni tate iurisdictione Legatione ultra vel extra Regni  
 Terris militari et iurisdictione ac iurisdictione vel alio gubernio dilato  
 ribus et legalibus impedimentis non differens Ad iurisdictionem pro  
 tevea ultra pro minor officio pro factis Capitulum Pragensis Terris dita  
 rationem sibi non recipiendo nullam; Motus nec Appellationes ac eandem  
 pro capitulis faciendis ac propria omnia pro simpliciter vel simpliciter  
 Quasi in his suspensionibus factis illis pro simpliciter Terris vel  
 lo honoracione, ac alio omni iuris veniens et defensor non subeat  
 fugiendo nec modo alio quovis modo Hanc pro in fine tate ad in  
 tripta omnia mediante.

**Actum in Castro Pragensiensi**  
**Feria Sexta in Crastino festi Sancti** 157  
**Valentini Martyris Anno Domini**  
**Millesimo Sexcentesimo Quinquage**  
**simo Octavo.**

**Sedrzeiowski Kopystenski**

comparere personis coram officio et hanc pro se capta Capitulum Pragensis  
 entibus Nobilibus Joanne Sedrzeiowski Janus recte et corpore existens  
 a Terris dicitur iuribus iurisdictionibus suis gubernio proprio et con  
 tenet recedendo Pragensis vero Capitulum Pragensis Pragensis  
 ad actum hanc attinet de ad pro coram ac hanc hanc gubernio

*[Faint handwritten signatures and notes at the bottom of the page, including names like Sedrzeiowski and Kopystenski.]*